PREÇOS Nº 005/2014 e diante do resultado apresentado pela Comissão Permanente de Licitação – 
CPL, HOMOLOGO o resultado apresentado como sendo a empresa SP ENGENHARIA AMBIENTAL 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 03.867.416/0001-08  vencedora do aludido certame com o 
valor global de R$ 184.452,68 (cento e oitenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e 
sessenta e oito centavos), para todos os efeitos previstos em Lei, e  ADJUDICO o resultado 
apresentado e autorizo os procedimentos cabíveis para a contratação da empresa SP ENGENHARIA 
AMBIENTAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 03.867.416/0001-08 vencedora do certame 
com o valor global de R$ 184.452,68 (cento e oitenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais 
e sessenta e oito centavos),  tudo em conformidade com a Ata circunstanciada. Nova Redenção-Bahia, 
03 de novembro de 2014.(a) Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo-Prefeita Municipal. 
RESUMO CONTRATO Nº 076/2014 - Contratante: Prefeitura Municipal Nova Redenção Contratada:

[...]

PREÇOS Nº 006/2014 e diante do resultado apresentado pela Comissão Permanente de Licitação – 
CPL, HOMOLOGO o resultado apresentado como sendo a empresa SP ENGENHARIA AMBIENTAL 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 03.867.416/0001-08 vencedora do aludido certame com o 
valor global de R$  509.955,29 (quinhentos e nove mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e vinte e 
nove centavos), para todos os efeitos previstos em Lei, e ADJUDICO o resultado apresentado e 
autorizo os procedimentos cabíveis para a contratação da empresa SP ENGENHARIA AMBIENTAL 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 03.867.416/0001-08 vencedora do certame com o valor 
global de de R$  509.955,29 (quinhentos e nove mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e vinte e 
nove centavos),  tudo em conformidade com a Ata circunstanciada. Nova Redenção-Bahia, 03 de 
novembro de 2014 (a) Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo-Prefeita Municipal.. 
RESUMO CONTRATO Nº 077/2014 - Contratante: Prefeitura Municipal Nova Redenção Contratada:

[...]

090/2014 – TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2014 e diante do resultado apresentado pela Comissão 
Permanente de Licitação – CPL, HOMOLOGO o resultado apresentado como sendo Item 01 - SP 
Engenharia Ambiental, Comércio e Serviços Ltda.- CNPJ Nº 03.867.416/0001-08 vencedora ao valor 
de R$ 29.479,37 (vinte e nove mil, quatrocentos e setenta e nove reais e trinta e sete centavos); Item 
02 – R Lima da Silva Atacadista– CNPJ Nº 09590148/0001-06 vencedora ao valor de R$ 108.550,00 
(cento e oito mil, quinhentos e cinquenta reais); Item 03 – R Lima da Silva Atacadista–CNPJ Nº 
09590148/0001-06 vencedora ao valor de R$ 22.524,71 (vinte e dois mil, quinhentos e vinte e quatro 
reais e setenta e seis centavos) para todos os efeitos previstos em Lei. ADJUDICO o resultado 
apresentado e autorizo os procedimentos cabíveis para a contratação de SP Engenharia Ambiental, 
Comércio e Serviços Ltda.- CNPJ Nº 03.867.416/0001-08 vencedora do item 01 do certame, ao valor 
de R$ 29.479,37 (vinte e nove mil, quatrocentos e setenta e nove reais e trinta e sete centavos) e de R 
Lima da Silva Atacadista– CNPJ Nº 09590148/0001-06 vencedora dos itens 02 e 03 do certame, aos 
valores de R$ 108.550,00 (cento e oito mil, quinhentos e cinquenta reais), e,  R$ 22.524,71 (vinte e dois 
mil, quinhentos e vinte e quatro reais e setenta e seis centavos) respectivamente, tudo em conformidade 
com a Ata circunstanciada. Nova Redenção-Bahia, 03 de novembro de 2014 (a) Anna Guadalupe 
Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal. 
RESUMO CONTRATO Nº 071/2014 – Contratante: